
UCHWAŁA NR XIV/95/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1716 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/77/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5185) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 i ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 i 2 obejmują pełny rok umieszczenia urządzenia 
w pasie drogowym.     

4. Za niepełny rok wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym”;

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za 1m² pasa drogowego zajętej przez powierzchnię reklamy - 4,00 zł”;

3) w § 4 w ust. 1 skreśla się pkt 4.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 58FDE578-EECC-4419-9097-47EE95B6D1E6. Podpisany Strona 1




